城陽働く力おうえん補助金交付申請書
令和2年　　月　　日
                                               (2020年)
城陽市長　宛
　　　　　　　　　　　　〒
住　　所

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話

Ｅメール
城陽働く力おうえん補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

1. 申請額　　　　　　　　　　　　  100,000円
2. 新規雇用状況　　　　　　　　　　別紙「新規雇用者名簿」のとおり
3. 添付書類
□城陽市内に事業所があることが分かる書類の写し
□新規雇用者の住民票
□雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し
□新規に雇用したことがわかる書類（雇用契約書）の写し
□勤務実績が確認できる書類（給与明細、出勤簿等）の写し